











### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Actividad Operativa: C0023 - SECRETARIA GENERAL					19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071100382478	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071100436882	S	SERVICIO DE CONTROL Y PREPARACION DE BEBIDAS Y ALIMENTOS	SERVICIO		12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 35 - UNIDAD DE TESORERIA					3,362.40	0.00	8,026.40	7,004.00	8,026.40	7,004.00	8,026.40	7,004.00	8,026.40	7,004.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0026 - UNIDAD DE TESORERIA					3,362.40	0.00	8,026.40	7,004.00	8,026.40	7,004.00	8,026.40	7,004.00	8,026.40	7,004.00	0.00	0.00					
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					280.40	0.00	280.40	0.00	280.40	0.00	280.40	0.00	280.40	0.00	0.00	0.00					
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	8.800000	3.00	26.40	0.00	0.00	3.00	26.40	0.00	0.00	3.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00			
135000050088	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 39 cm	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
135000210245	B	PAÑO DE MICROFIBRA 15 cm X 15 cm	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
139200160345	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					750.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00					
210100011021	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, CLASIFICACION, FOLIACION Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		750.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					1,832.00	0.00	5,496.00	5,504.00	5,496.00	5,504.00	5,496.00	5,504.00	5,496.00	5,504.00	0.00	0.00					
170100030006	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		250.00	0.00	0.00	0.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	0.00	0.00				
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA	SERVICIO		750.00	0.00	0.00	0.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	0.00	0.00				
210100010742	S	SERVICIO DE ANALISIS Y CONCILIACION DE CUENTAS BANCARIAS	SERVICIO		832.00	0.00	0.00	0.00	2,496.00	2,504.00	2,496.00	2,504.00	2,496.00	2,504.00	2,496.00	2,504.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00					
742209420001	B	CONTADOR ELECTRONICO DE BILLETES	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					250.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00					











### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00
767400052750	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A220-AL CIAN	UNIDAD	186.570000	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00
767400052751	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A320-AL MAGENTA	UNIDAD	186.570000	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00
767400052752	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A420-AL AMARILLO	UNIDAD	186.570000	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00	6.00	1,119.42	0.00	0.00
767400052798	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A120-AL NEGRO	UNIDAD	186.570000	10.00	1,865.70	0.00	0.00	10.00	1,865.70	0.00	0.00	10.00	1,865.70	0.00	0.00	10.00	1,865.70	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	340.595000	4.00	1,362.38	0.00	0.00	20.00	6,811.90	0.00	0.00	20.00	6,811.90	0.00	0.00	20.00	6,811.90	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>						<b>822.50</b>		<b>0.00</b>		<b>822.50</b>		<b>0.00</b>		<b>822.50</b>		<b>0.00</b>		<b>822.50</b>		<b>0.00</b>
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
135000050054	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00
135000210245	B	PAÑO DE MICROFIBRA 15 cm X 15 cm	UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00
646100030007	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 140 L APROX.	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES</b>						<b>2,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2,000.00</b>		<b>0.00</b>
495700290056	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE DE LATEX SIN POLVO Nº 7	PAR	4.000000	500.00	2,000.00	0.00	0.00	500.00	2,000.00	0.00	0.00	500.00	2,000.00	0.00	0.00	500.00	2,000.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS</b>						<b>12,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>12,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>12,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>12,400.00</b>		<b>0.00</b>
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO			400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			4,200.00	0.00	0.00		4,200.00	0.00	0.00		4,200.00	0.00	0.00		4,200.00	0.00	0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			7,800.00	0.00	0.00		7,800.00	0.00	0.00		7,800.00	0.00	0.00		7,800.00	0.00	0.00
<b>Meta: 47 - COBRANZA TRIBUTARIA</b>						<b>1,377.18</b>		<b>0.00</b>		<b>88.00</b>		<b>0.00</b>		<b>88.00</b>		<b>0.00</b>		<b>88.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Actividad Operativa: C0037 - COBRANZA TRIBUTARIA</b>						<b>1,377.18</b>		<b>0.00</b>		<b>88.00</b>		<b>0.00</b>		<b>88.00</b>		<b>0.00</b>		<b>88.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>						<b>1,282.88</b>		<b>0.00</b>		<b>12.00</b>		<b>0.00</b>		<b>12.00</b>		<b>0.00</b>		<b>12.00</b>		<b>0.00</b>







### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
AMARILLO																				
716000090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	3.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.300000	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	2.30	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010013	B	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO CARTA X 100 HOJAS	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030027	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	18.00	243.00	0.00	0.00	18.00	243.00	0.00	0.00	18.00	243.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	0.700000	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	10.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060003	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 92A C4092A NEGRO	UNIDAD	320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>						<b>147.00</b>		<b>0.00</b>		<b>147.00</b>		<b>0.00</b>		<b>147.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
133000140075	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140082	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050011	B	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 30 cm	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200510002	B	PAÑAL DE FRANELA 63 cm X 70 cm	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030080	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 50 L APROX.	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO</b>						<b>2,600.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO			2,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
<b>2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS</b>						<b>2,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100433808	S	SERVICIO DE CLASIFICACION Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
<b>Meta: 54 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES</b>						<b>9,200.00</b>		<b>0.00</b>		<b>45,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>45,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
Actividad Operativa: C0044 - MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES						<b>9,200.00</b>		<b>0.00</b>		<b>45,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>45,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1	2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			<b>190.00</b>	<b>0.00</b>			<b>190.00</b>	<b>0.00</b>			<b>190.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
899600130022	B	MANDIL DE CUERO.	UNIDAD	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	3.1	3	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES			<b>264.00</b>	<b>0.00</b>			<b>264.00</b>	<b>0.00</b>			<b>264.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
175500100117	B	ACEITE LUBRICANTE 2T	GALON	22.000000	12.00	264.00	0.00	0.00	12.00	264.00	0.00	0.00	12.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	5.2	1	AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA			<b>460.00</b>	<b>0.00</b>			<b>460.00</b>	<b>0.00</b>			<b>460.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
055200100003	B	ASPERSOR GIRATORIO DE PLASTICO	UNIDAD	23.000000	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	20.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	5.3	1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			<b>252.00</b>	<b>0.00</b>			<b>252.00</b>	<b>0.00</b>			<b>252.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	11.1	4	PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS			<b>30.00</b>	<b>0.00</b>			<b>30.00</b>	<b>0.00</b>			<b>30.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
055300010038	B	HILO DE NAILON PARA MOTOGUADAÑA N° 0.95 X 1086 m COLOR NARANJA	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	99.1	1	HERRAMIENTAS			<b>3,248.00</b>	<b>0.00</b>			<b>3,248.00</b>	<b>0.00</b>			<b>3,248.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
055200020006	B	MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	25.000000	14.00	350.00	0.00	0.00	14.00	350.00	0.00	0.00	14.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
055200070005	B	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	35.000000	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
055200080005	B	ESCOBA METALICA PARA JARDIN	UNIDAD	14.000000	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
410600060007	B	PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	35.000000	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
410600070013	B	PICOTA DE METAL CON MANGO DE MADERA PARA JARDIN	UNIDAD	38.000000	14.00	532.00	0.00	0.00	14.00	532.00	0.00	0.00	14.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
410600100004	B	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 110 cm	UNIDAD	24.000000	14.00	336.00	0.00	0.00	14.00	336.00	0.00	0.00	14.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
411000030002	B	SERRUCHO 28 in	UNIDAD	35.000000	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
416000040005	B	BARRETA DE ACERO 1 in X 1.80 m	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	99.1	99	OTROS BIENES			<b>500.00</b>	<b>0.00</b>			<b>500.00</b>	<b>0.00</b>			<b>500.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
512000281244	B	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2	4.7	1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS			<b>1,556.00</b>	<b>0.00</b>			<b>1,556.00</b>	<b>0.00</b>			<b>1,556.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
605000010067	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOGUADAÑA	SERVICIO			1,556.00	0.00	0.00		1,556.00	0.00	0.00		1,556.00	0.00	0.00		0.00	0.00	
2.3.2	7.11	3	SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES			<b>1,200.00</b>	<b>0.00</b>			<b>3,500.00</b>	<b>0.00</b>			<b>3,500.00</b>	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	







### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160345	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS</b>						<b>3,075.00</b>		<b>6,450.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			3,075.00		4,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380326	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO			0.00		2,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
<b>Meta: 56 - UNIDAD DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO</b>						<b>2,464.00</b>		<b>0.00</b>		<b>9,396.00</b>		<b>9,404.00</b>		<b>9,396.00</b>		<b>9,404.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0046 - UNIDAD DE PLANEAMIENTO URBANO Y CATASTRO						<b>2,464.00</b>		<b>0.00</b>		<b>9,396.00</b>		<b>9,404.00</b>		<b>9,396.00</b>		<b>9,404.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS</b>						<b>1,800.00</b>		<b>0.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			1,000.00		0.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
071100433434	S	SERVICIO DE PLANIFICACION, DIRIGIR Y REPORTAR LAS INTERVENCIONES ARQUEOLOGICAS DE CAMPO Y GABINETE EN LA ZONA ARQUITECTONICA	SERVICIO			800.00		0.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		0.00		0.00	
<b>2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS</b>						<b>664.00</b>		<b>0.00</b>		<b>996.00</b>		<b>1,004.00</b>		<b>996.00</b>		<b>1,004.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			664.00		0.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
<b>Meta: 62 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH</b>						<b>7,903.88</b>		<b>0.00</b>		<b>13,863.88</b>		<b>0.00</b>		<b>13,833.88</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0050 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						<b>7,903.88</b>		<b>0.00</b>		<b>13,863.88</b>		<b>0.00</b>		<b>13,833.88</b>		<b>0.00</b>		<b>13,836.48</b>		<b>0.00</b>	
<b>2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO</b>						<b>67.00</b>		<b>0.00</b>		<b>67.00</b>		<b>0.00</b>		<b>67.00</b>		<b>0.00</b>		<b>67.00</b>		<b>0.00</b>	
091100010195	B	BEBIDA GASEOSA X 3.3 L AMARILLA	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00
091100020016	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 5 L	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00
093100030064	B	CARAMELO DURO RELLENO	CIENTO	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00
096800010079	B	GALLETA DE SODA A GRANEL	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	2.00	11.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS</b>						<b>777.00</b>		<b>0.00</b>		<b>777.00</b>		<b>0.00</b>		<b>777.00</b>		<b>0.00</b>		<b>777.00</b>		<b>0.00</b>	
894400020320	B	GORRA DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	24.000000	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	0.00
894400040039	B	SOMBRERO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	105.000000	3.00	315.00	0.00	0.00	3.00	315.00	0.00	0.00	3.00	315.00	0.00	0.00	3.00	315.00	0.00	0.00	0.00

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1	3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			218.00		0.00		218.00		0.00		218.00		0.00		218.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.800000	10.00	218.00	0.00	0.00	10.00	218.00	0.00	0.00	10.00	218.00	0.00	0.00	10.00	218.00	0.00	0.00
2.3.1	5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			2,911.38		0.00		2,911.38		0.00		2,881.38		0.00		2,895.98		0.00
290500060096	B	REGLA DE ACERO 15 cm	UNIDAD	3.400000	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00
503300250082	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 8 cm X 8 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.132867	15.00	76.99	0.00	0.00	15.00	76.99	0.00	0.00	15.00	76.99	0.00	0.00	12.00	61.59	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.841071	24.00	140.19	0.00	0.00	24.00	140.19	0.00	0.00	24.00	140.19	0.00	0.00	24.00	140.19	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.393333	36.00	14.16	0.00	0.00	36.00	14.16	0.00	0.00	36.00	14.16	0.00	0.00	36.00	14.16	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.476667	24.00	35.44	0.00	0.00	24.00	35.44	0.00	0.00	24.00	35.44	0.00	0.00	24.00	35.44	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
715000150016	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	23.000000	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.533333	6.00	9.20	0.00	0.00	6.00	9.20	0.00	0.00	6.00	9.20	0.00	0.00	6.00	9.20	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
715000230062	B	TIJERA DE METAL DE 9 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.840000	2.00	7.68	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00	2.00	7.68	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00
715000480001	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 14 g	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	48.00	28.80	0.00	0.00	48.00	28.80	0.00	0.00	48.00	28.80	0.00	0.00	48.00	28.80	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00	36.00	21.60	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00	12.00	108.00	0.00	0.00
716000060426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
71600060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
71600060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00
71600060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
71600070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
71600090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
71600090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00
71600160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00	6.00	13.80	0.00	0.00
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	24.00	9.60	0.00	0.00	24.00	9.60	0.00	0.00	24.00	9.60	0.00	0.00	24.00	9.60	0.00	0.00
71850050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
71850050040	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00
71850050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00
71850050045	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00
71850050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	1.600000	12.00	19.20	0.00	0.00	12.00	19.20	0.00	0.00	12.00	19.20	0.00	0.00	12.00	19.20	0.00	0.00
71850080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00
71850100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00
71850140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
71850140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00
73700010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
76740052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	34.070000	4.00	136.28	0.00	0.00	4.00	136.28	0.00	0.00	4.00	136.28	0.00	0.00	4.00	136.28	0.00	0.00
76740052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	31.920000	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00
76740052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	31.920000	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00
76740052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	31.920000	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00	4.00	127.68	0.00	0.00

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					600.50		0.00		600.50		0.00		600.50		0.00		588.50		0.00	
13300070073	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 900 mL	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00
133000140082	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
13500050088	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 39 cm	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00
135000140198	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 70 cm X 80 cm APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00
135000210245	B	PAÑO DE MICROFIBRA 15 cm X 15 cm	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00
139200160345	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
139200470056	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 60 g APROX.	UNIDAD	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00
895700081460	B	TELA FRANELA 50 cm X 50 cm	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					510.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00	
470300030282	B	VOLANTE MOSQUITO	UNIDAD	0.100000	100.00	10.00	0.00	0.00	2,000.00	200.00	0.00	0.00	2,000.00	200.00	0.00	0.00	2,000.00	200.00	0.00	0.00
470300060231	B	TRIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	1.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00	
791400080039	B	CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.00 m X 3.00 m X 3.00 m	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00	
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1,000.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00	
210100010821	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO			1,000.00	0.00	0.00		7,200.00	0.00	0.00		7,200.00	0.00	0.00		7,200.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO					620.00		0.00		690.00		0.00		690.00		0.00		690.00		0.00	
746403550025	B	ARCHIVADOR DE MELAMINA DE 3 GAVETAS	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00



























### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600090088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	UNIDAD	3.750000	2.00	7.50	0.00	0.00	2.00	7.50	0.00	0.00	2.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.300000	4.00	9.20	0.00	0.00	4.00	9.20	0.00	0.00	4.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030027	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030332	B	CUADERNO ESPIRAL PAPEL BOND 16 cm X 21 cm X 80 HOJAS	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	15.00	202.50	0.00	0.00	15.00	202.50	0.00	0.00	15.00	202.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200060014	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	0.700000	6.00	4.20	0.00	0.00	6.00	4.20	0.00	0.00	6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	1.600000	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00	4.00	6.40	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00	4.00	17.20	0.00	0.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	35.353000	2.00	70.71	0.00	0.00	15.00	530.30	0.00	0.00	15.00	530.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	35.352000	2.00	70.70	0.00	0.00	15.00	530.28	0.00	0.00	15.00	530.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	35.352000	2.00	70.70	0.00	0.00	15.00	530.28	0.00	0.00	15.00	530.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052758	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190M MAGENTA	UNIDAD	35.353000	2.00	70.71	0.00	0.00	15.00	530.30	0.00	0.00	15.00	530.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>						<b>140.20</b>		<b>0.00</b>		<b>140.20</b>		<b>0.00</b>		<b>140.20</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	8.800000	4.00	35.20	0.00	0.00	4.00	35.20	0.00	0.00	4.00	35.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210245	B	PAÑO DE MICROFIBRA 15 cm X 15 cm	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS</b>						<b>2,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>6,000.00</b>		<b>6,000.00</b>		<b>6,000.00</b>		<b>6,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100433434	S	SERVICIO DE PLANIFICACION, DIRIGIR Y REPORTAR LAS INTERVENCIONES ARQUEOLOGICAS DE CAMPO Y GABINETE EN LA ZONA ARQUITECTONICA	SERVICIO			2,000.00		0.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00









### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	6.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Meta: 33 - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA</b>					<b>13,851.51</b>		<b>0.00</b>		<b>5,713.40</b>		<b>0.00</b>		<b>5,713.40</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		
<b>Actividad Operativa: C0024 - GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA</b>					<b>13,851.51</b>		<b>0.00</b>		<b>5,713.40</b>		<b>0.00</b>		<b>5,713.40</b>		<b>0.00</b>		<b>5,713.40</b>		<b>0.00</b>		
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>					<b>3,513.51</b>		<b>0.00</b>		<b>2,937.40</b>		<b>0.00</b>		<b>2,937.40</b>		<b>0.00</b>		<b>2,937.40</b>		<b>0.00</b>		
503300250082	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 8 cm X 8 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.132867	15.00	76.99	0.00	0.00	15.00	76.99	0.00	0.00	15.00	76.99	0.00	0.00	15.00	76.99	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.841071	4.00	23.36	0.00	0.00	4.00	23.36	0.00	0.00	4.00	23.36	0.00	0.00	4.00	23.36	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.590000	6.00	3.54	0.00	0.00	6.00	3.54	0.00	0.00	6.00	3.54	0.00	0.00	6.00	3.54	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.476667	6.00	8.86	0.00	0.00	6.00	8.86	0.00	0.00	6.00	8.86	0.00	0.00	6.00	8.86	0.00	0.00	
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	8.200000	2.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.015000	2.00	2.03	0.00	0.00	2.00	2.03	0.00	0.00	2.00	2.03	0.00	0.00	2.00	2.03	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.533333	3.00	4.60	0.00	0.00	3.00	4.60	0.00	0.00	3.00	4.60	0.00	0.00	3.00	4.60	0.00	0.00	
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	0.780000	6.00	4.68	0.00	0.00	6.00	4.68	0.00	0.00	6.00	4.68	0.00	0.00	6.00	4.68	0.00	0.00	
715000230062	B	TIJERA DE METAL DE 9 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.840000	3.00	11.52	0.00	0.00	3.00	11.52	0.00	0.00	3.00	11.52	0.00	0.00	3.00	11.52	0.00	0.00	
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	2.00	4.60	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	
716000060374	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600060646	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
71600090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
71600090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
71600090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
71600160039	B	TINTA PARA TAMPON DACTILAR X 118 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00	30.00	405.00	0.00	0.00
717200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm	UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00
737000010011	B	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
737000050383	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 8.2 g	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
767400052749	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11B120-AL NEGRO	UNIDAD	200.000000	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00
767400052750	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A220-AL CIAN	UNIDAD	186.570000	3.00	559.71	0.00	0.00	3.00	559.71	0.00	0.00	3.00	559.71	0.00	0.00	3.00	559.71	0.00	0.00
767400052751	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A320-AL MAGENTA	UNIDAD	186.570000	3.00	559.71	0.00	0.00	3.00	559.71	0.00	0.00	3.00	559.71	0.00	0.00	3.00	559.71	0.00	0.00
767400052752	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A420-AL AMARILLO	UNIDAD	186.570000	3.00	559.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>						<b>235.00</b>		<b>0.00</b>		<b>235.00</b>		<b>0.00</b>		<b>235.00</b>		<b>0.00</b>		<b>235.00</b>		<b>0.00</b>
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00
135000050054	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00
135000130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00	4.00	46.00	0.00	0.00



### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					1.00	0.00				1.00				0.00				1.00				0.00			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	0.00				1.00				0.00				1.00				0.00			
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					1,596.00	0.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
740894930001	B	TABLETA PAD	UNIDAD	399.000000	4.00	1,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2. 9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION					1,000.00	0.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
112263860082	B	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA 247 L	UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2. 9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA					6,816.00	0.00				2,540.00				0.00				2,540.00				0.00			
252271210001	B	PLANCHA ELECTRICA	UNIDAD	89.000000	10.00	890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
322200500002	B	BATIDORA ELECTRICA	UNIDAD	129.000000	6.00	774.00	0.00	0.00	6.00	774.00	0.00	0.00	6.00	774.00	0.00	0.00	6.00	774.00	0.00	0.00	6.00	774.00			
322207570001	B	CAFETERA ELECTRICA	UNIDAD	189.000000	3.00	567.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
322218180008	B	COCINA A GAS DE 4 HORNILLAS CON HORNO	UNIDAD	699.000000	1.00	699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
322246460001	B	FREIDORA	UNIDAD	179.000000	4.00	716.00	0.00	0.00	4.00	716.00	0.00	0.00	4.00	716.00	0.00	0.00	4.00	716.00	0.00	0.00	4.00	716.00			
322257950003	B	HORNO ELECTRICO 35 L	UNIDAD	350.000000	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00			
322264140001	B	LICUADORA ELECTRICA	UNIDAD	130.000000	8.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
322278290001	B	OLLA ARROCERA ELECTRICA	UNIDAD	180.000000	6.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES					690.00	0.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
322250000015	B	HERVIDOR ELECTRICO DE 1.5 L	UNIDAD	69.000000	10.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 34 - UNIDAD FORMULADORA					9,000.00	9,000.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
Actividad Operativa: C0025 - UNIDAD FORMULADORA					9,000.00	9,000.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					9,000.00	9,000.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO		9,000.00	9,000.00				0.00				0.00				0.00				0.00			
Meta: 35 - UNIDAD DE TESORERIA					4,909.93	0.00				8,452.16				0.00				8,452.16				0.00			
Actividad Operativa: C0026 - UNIDAD DE TESORERIA					4,909.93	0.00				8,452.16				0.00				8,452.16				0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,909.93	0.00				8,452.16				0.00				8,452.16				0.00			
475100052704	B	FORMATO DE RECIBOS DE INGRESO DE CAJA	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00			























### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.300000	2.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	50.00	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050533	B	PAPEL BOND 80 g DE 91 cm X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	120.000000	6.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	0.700000	12.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052454	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 728 F9J58A MAGENTA	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052456	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 728 F9J57A AMARILLO	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052457	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 728 F9J59A CIAN	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052458	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 728 F9J60A NEGRO MATE	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052749	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11B120-AL NEGRO	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052750	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A220-AL CIAN	UNIDAD	186.570000	1.00	186.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052751	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A320-AL MAGENTA	UNIDAD	186.570000	1.00	186.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052752	B	TIINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T11A420-AL AMARILLO	UNIDAD	186.570000	1.00	186.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA</b>						<b>500.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
<b>2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS</b>						<b>6,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100382411	S	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111100020090	S	SERVICIO DE MANO DE OBRA NO CALIFICADA PARA CONSTRUCCIONES Y AFINES	SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111100020137	S	SERVICIO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCIONES Y AFINES	SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
<b>Meta: 58 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA</b>						<b>3,817.73</b>		<b>0.00</b>		<b>4,633.05</b>		<b>0.00</b>		<b>4,633.05</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Actividad Operativa: C0048 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA</b>						<b>3,817.73</b>		<b>0.00</b>		<b>4,633.05</b>		<b>0.00</b>		<b>4,633.05</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO</b>						<b>2,230.00</b>		<b>0.00</b>		<b>3,280.00</b>		<b>0.00</b>		<b>3,280.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>



### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
71600060646	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090071	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 5 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720030027	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	20.00	270.00	0.00	0.00	20.00	270.00	0.00	0.00	20.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	24.00	9.60	0.00	0.00	24.00	9.60	0.00	0.00	24.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	2.00	8.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	31.445000	3.00	94.34	0.00	0.00	3.00	94.34	0.00	0.00	3.00	94.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	31.445000	3.00	94.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	31.445000	3.00	94.34	0.00	0.00	3.00	94.34	0.00	0.00	3.00	94.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	31.445000	3.00	94.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>						<b>123.50</b>		<b>0.00</b>		<b>123.50</b>		<b>0.00</b>		<b>123.50</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
133000120048	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 mL	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140075	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500050088	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 39 cm	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210067	B	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	11.500000	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS</b>						<b>2.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
250500040010	S	SERVICIO DE ARBITRAJE DE DEPORTES	SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00	
<b>Meta: 63 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED</b>						<b>4,312.87</b>		<b>0.00</b>		<b>1,592.87</b>		<b>0.00</b>		<b>1,592.87</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>Actividad Operativa: C0051 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON</b>						<b>4,312.87</b>		<b>0.00</b>		<b>1,592.87</b>		<b>0.00</b>		<b>1,592.87</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
<b>2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO</b>						<b>4,160.00</b>		<b>0.00</b>		<b>1,440.00</b>		<b>0.00</b>		<b>1,440.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	15.000000	80.00	1,200.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00	80.00	1,200.00	0.00	0.00
097900130023	B	CANASTA DE VIVERES (9 PRODUCTOS)	UNIDAD	80.000000	34.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>						<b>123.87</b>		<b>0.00</b>		<b>123.87</b>		<b>0.00</b>		<b>123.87</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.393333	50.00	19.67	0.00	0.00	50.00	19.67	0.00	0.00	50.00	19.67	0.00	0.00	50.00	19.67	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.300000	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	2.30	0.00	0.00	1.00	2.30	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	6.00	81.00	0.00	0.00	6.00	81.00	0.00	0.00	6.00	81.00	0.00	0.00	6.00	81.00	0.00	0.00
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00	4.00	1.60	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.300000	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00	1.00	4.30	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>						<b>24.00</b>		<b>0.00</b>		<b>24.00</b>		<b>0.00</b>		<b>24.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO</b>						<b>3.00</b>		<b>0.00</b>		<b>3.00</b>		<b>0.00</b>		<b>3.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00
<b>2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS</b>						<b>2.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
210100010821	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO			2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301024

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>TOTAL GENERAL S/</b>						543,766.50		16,050.00		753,361.82		22,408.00		754,057.52		22,408.00		84,885.04		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

\_\_\_\_\_  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN  
IDENTIFICACIÓN : 301024

Ff/Rb Código Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>TOTAL GENERAL S/</b>						543,766.50	16,050.00	753,361.82	22,498.00	754,057.52	22,498.00	84,485.04	84,485.04				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

*(Firma)*

**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN DE CAJAS**

*(Firma)*

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

*(Firma)*

**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN AGUSTIN DE CAJAS**

*(Firma)*

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

*(Firma)*